РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО – ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  28.09.12

                                 №   107-п

О начале отопительного сезона 2012 - 2013 г.г.

на территории Петровского городского поселения

В связи с понижением температур наружного воздуха

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить отопительный сезон на территории Петровского городского поселения с 01 октября 2012 года и начать регулярное отопление потребителей при установлении среднесуточных температур наружного воздуха ниже + 8 градусов С в течение 5 суток подряд со дня, следующего за последним днем указанного периода.
Глава администрации

Петровского городского поселения                                        В.В. Шигарев